^۳ - روح الله خمینی، تحریر الوسیله، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی، قم، دارالقلم، ۱۳۹۱، ص ۱۸.

^۴ - ابی بکر کاسانی، بدائع الصنائع، بیروت، دارالکتاب، ۱۳۹۴ هـ. ق، ج ۶، ص ۲۹۸۳-۲۹۸۵.

^۵ - همان.

^۶ - ابوبکر احمد بن علی الرازی الجصاص الحنفی الجصاص، آیات الاحکام، المطبعة البهیه بمصر، ۱۹۲۸ م/ ۱۳۴۷ هـ.

^۷ - محمدجواد عاملی، مفتاح الکرامه، قم، نشر اسلامی، ۱۴۱۸ هـ. ق، ج ۴، ص ۱۴۵.

بیع عبارت است از اینکه کسی عین مال مملوک را در برابر اخذ عوض با تراضی انتقال دهد. ایراد بر این تعریف اینکه شامل عقد معاوضه و اقاله نیز می‌باشد و منحصر به بیع نیست.